АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ЙЕН2022 №
с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
от 11.02.2022 № 101 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 11.06.2021 № 69-РЗ "О
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории
Сарапульского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа", руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4
статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 11.02.2022
№101 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 Реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» дополнить
подпунктами 101,102,103,104,105,106,107,108,109,1 10,111,1 12 согласно приложению
1 к настоящему постановлению.

2. Распространить действие настоящего постановления в части подпункта 101
приложения № 1 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики» на правоотношения, возникшие
с 12 августа 2022 года, в части подпункта 102 -  с 09 сентября 2022 года, в части
подпунктов 103, 104, 105, 106 -  с 19 сентября 2022 года, в части подпунктов 107, 108.
109, 110,111,112 - со 02 декабря 2022 года.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
от 22.09.2022 № 1273 «О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район
Удмуртской Республики» от 11.02.2022 № 101 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район
Удмуртской Республики»).

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со
статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской Республики».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской ^  ̂ юму
хозяйству, строительству, промышле

И. о. Главы Сарапульского района

Н. Е. К0Р0Л Е ВА

КОПИЯ ВЕРНА
НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА
Д Е Л О П Р О И З В О Д С Т В А

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

от «___» I 9 2022 2022 г. №
Приложения 2

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
от «11» февраля 2022 г. № 101

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об
источниках
образования

ТКО

Адрес места (площадки)
накопления ТКО

№
п/п

он
Sо.
СиоН

>>
2
о

Г еографиче
ские

координат
ы места

(площадки)
накопления

ТКО

ьоо.

U СП

§3
о4 С

10

ю

s
чо

11

2ао.

12

2ао.2«
VO
О

13

2ас.

ю
О

14

Юридические лица,
органы государственной
власти, органы местного

самоуправления

о
С

15

и
О

16 17

Индивидуазьные
предприниматели

18 19

а.ч<

20

Физические лица

f ■
С

21

и

22

с_ч<

23

Сведе
ния об Све
объект ден

е ия о
капита терр
льного ито
строит рии
ельств

а *2
*3

24 25 26

о4b. Осо ОNJ о -

Сигаевский Сигаевский Сигаевский Дулесовский Ю

с. Сигаево с. Сигаево с. Сигаево д. Дулесово OJ

Зевахииа Лермонтова Трудовая нет
«Машиностроитель»

4̂

1 44 11 г L/i

56.430499 56.424278 56,419045 56,564159 ON

53.786395 53.777290 53,768176 53,778662 -д

да да да да оо

бетон бетон асфальт бетон 40

9 5 30 6 о

4 2 1 1 -

К)

0,75 0,75 0,75 0,75 со

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями Сарапульского

района

нет
«Машиностроитель» Lh

1211800024094 1211800024094 1021800860949 ON

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова 30

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова 30

УР, Сарапульский
район, д. Дулесово

ОО

NO

К)О

Мущинкин А.А. К)

К)К)

УР, Сарапульский район,
с. Сигаево, Садовая 6

юСО

К)4̂

многоквартирные и
индивидуальные жилые

дома

многоквартирные и
индивидуальные жилые дома Мущинкин А.А. нет

«Машиностроитель»
К)С/1

юON

о
0 0

О о
ON

О -

Сигаевский Сигаевский Сигаевский Сигаевский Ю

с. Сигаево с. Сигаево д. Юшково с. Сигаево U)

Коммунальная Лермонтова Дачная Луговая

21 б о»

56,421215 56,424526 56,4299 56.428206 ON

53,777276 53,781894 53,8196 53.778807 - J

да да да да о о

бетон асфальт бетон бетон NO

5 3 9 9 о

2 1 4 4 -

0,75 0,75 0,75 0,75

д

Управление по работе с
территориями Сарапульского

района
ООО «Символ»

Управление по работе
с территориями

Сарапульского района

Управление по работе
с территориями

Сарапульского района
С/1

1211800024094 1021800995028 1211800024094 1211800024094 ON

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова 30

УР Сарапульский район с. Сигаево
ул. Лермонтова 21 б

УР Сарапульский
район с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский
район с. Сигаево ул.

Лермонтова 30
•^1

0 0

NO

К )о

к>

К )
К )

ю
OJ

К)
4*.

многоквартирные и
индивидуальные жилые дома ООО «Символ» Индивидуальные

жилые дома

многоквартирные и
индивидуальные

жилые дома
ю
U \

t o
ON

К) о о
NO

-

Сигаевский Сигаевский Сигаевский Сигаевский t-о

с. Сигаево с. Сигаево с. Сигаево с. Сигаево СО

Советская Советская Лермонтова 40 лет победы 4̂

148 1 б 7

56,428977 56,416017 56.426838 56.425078 ON

53,785118 53,773618 53.780341 53.773269

да да да да оо

бетон бетон бетон бетон NO

5 5 5 5 о

2 2 2 2 -

to

0,75 0,75 0,75 0,75 со

4*.

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

Управление по работе
с территориями

Сарапульского района

Управление по работе с
территориями

Сарапульского района

1211800024094 1211800024094 1211800024094 1211800024094 ON

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район
с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский
район с. Сигаево ул.

Лермонтова 30

УР Сарапульский район с.
Сигаево ул. Лермонтова

30

ОО

NO

to
О

to

toto

K)со

to
A

многоквартирные и
индивидуальные жилые

дома

Индивидуальные жилые
дома

многоквартирные и
индивидуальные

жилые дома

индивидуальные жилые
дома

MCfi

to
ON